



महाराष्ट्र शासन

शासकीय आयुर्वेद महाविद्यालय, बारामती, पुणे.

(शिवनगर विद्या प्रसारक मंडळ आवार, माळेगांव (बु), ता. बारामती जि. पुणे.) ४१३११५

**GOVERNMENT AYURVED COLLEGE BARAMATI, PUNE.**

Email ID - gacbaramati@gmail.com

Contact No. 9822961494

जा.क्र.शाआमबा/विवि/ 1706 /2025

दिनांक:- 01/11/2025.

## महत्वाची सुचना

शैक्षणिक वर्ष सन २०२५-२६ करिता या महाविद्यालयातील नुतन प्रवेशित प्रथमवर्षीय सर्व विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते की, गुरुवार दि.०६.११.२०२५ ते २५.११.२०२५ पर्यंत बी.ए.एम.एम प्रथम वर्षाचा **Transitional Curriculum** व नियमित तासिका स:०९:०० ते दु.०५:०० या वेळेत सुरु होत आहेत. तरी सर्व विद्यार्थ्यांनी शरद सभागृह, शिवनगर विद्या प्रसारक मंडळ आवार, माळेगांव (बु), ता. बारामती जि. पुणे येथे नियमितपणे उपस्थित रहावे.

## Important Notice

This is to inform the students admitted for the first year B.A.M.S. Course in Govt. Ayurved College, Baramati, Pune for **Academic year 2025-26** that **Transitional Curriculum & Regular classes** will start from **Thursday,06.11.2025 to 25.11.2025** from 9 am to 5 pm.

All Students should remain present at **Sharad Auditorium Hall**, SVPM Campus (Malegaon bk.), Tal-Baramati, Dist-Pune and attend their classes regularly.

Dean,

Dean

Government Ayurved College,  
Baramati, Pune

